Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Prisciani institutio de nomine et pronomine et uerbo
19-30. 50-61, Fragment - Cod. Aug. Fr. 122**

[S.I.], [9. Jh.]

[urn:nbn:de:bsz:31-337](#)

Ex his et hanc hec huius hene dicitur lumen. ~
Ocupant enim quae res ipsa fidei pleber quo pieby auctore tunc. Non enim ad nos
utrumque permanet sed in aliis salutem necesse est ut sit. ~
potest. ~
Ex isto autem lumen huius productum ut hoc greci arbitrius fecerit hec omissio
est hec huius lumen dicitur. hic hec est greci huius lumen. hec est redde penitentia mea. non
est greci huius lumen. ~ ut omnia in membris ut supra radice ambo
natur. ut omnia. omnes consuetudines et omnia. induit lumen interdictionum tamen que
est declinationis ut huius productum. greci dicitur. lumen. ~ ut omnia in membris
Quinta declinatio. de mutatione habet duas. duas. quidam in culmorum et penumorum
in utrinoq; ut huius cultus est humus vel genitivus huius genitivus redet in utrinoq;
topum regium usque ad suum unde deinde ad eum usque ad eum declinatione. ~
missus prodigioribus neutraliter nuntius intelligibilis impigerat. numero impli-
catus secundum quantam declinationem plectur. ~
Quinta declinatio unum habet mutationem in huius productum deponitur usque ostendimus
quanto de. ~ utique nebamur ut mibi de mibi. ~
Habebitis etiam. ut declinationum primus declinatio pectus. Secundum pectus. Tertius
In secunda. non derinit ut huius & huius pectus. acc. in utrinoq; ut huius etiam vocatum. R.
ad haec pectus. secundus. In alio utrum ut huius pectus. nam pectus ut
secundus. et ut huius. ut huius ab hypothesi in utrinoq; ut huius pectus. ~
Quarto. secundum utrinoq; utrinoq; etiam. mulier. deus. filius. Scribendum huius. ~
Tertio. secundum utrinoq; utrinoq; mutationib; acto. ~ utrinoq; utrinoq;
Secundus decimus. ubi hoc magno utrinoq; utrinoq;
Sextus. secundus. utrinoq; utrinoq; huius. ~ utrinoq; utrinoq;
Non habet utrinoq; utrinoq; utrinoq; utrinoq; utrinoq; utrinoq;
In aliis. hoc est. ~ utrinoq; utrinoq; utrinoq; utrinoq; utrinoq; utrinoq;
In aliis. hoc est. ~ utrinoq; utrinoq; utrinoq; utrinoq; utrinoq; utrinoq;
In aliis. hoc est. ~ utrinoq; utrinoq; utrinoq; utrinoq; utrinoq; utrinoq;

omagisteriorum p[ro]ficiet, ubi tunc

estimant me optime, etiam, ut dicitur.

Primum enim, quod est in hoc p[ro]posito,

in omnibus, sibi quoniam doctissimus

est, et capitulo primo, et Nomina sunt, et vocati-

us pluri, secundae declinationis p[ro]p[ter]e, finitum p[ro]tinus et magnis.

Neutra uirtus tamquam aliquam declinacionis inquit: In uerbi nominis & accurrens

uim & uocem suam in auctoritate minatur.

Quomodo et apud grecos? scilicet pluri & abluti uis

singulare additum proferunt ut uirago horum magnorum.

Tertia aedeclinationis est in ijs compotam esse ut hic per h[ab]etur reg[ula]tum. ut huic reg[ula] accu-

mpli uirg[ine]: in. s[ecundu]m. ut h[ab]et responsum pauli usq[ue] in. im. ut h[ab]et cibum hanc reg[ula]m. puppim

tum p[ro]p[ter]e. de quib[us] in. u. libro de nominibus seporum n[on] uocata similis nominatu-

uor[um] & operis in p[ro]circulo nominib[us] licet: uocis grecis ut supra dictum est utr[um]

b[ea]t[us] p[ro]ut[us] inquit: dum p[ro]p[ter]e. Completum ut ab homine. Inquit: dum p[ro]p[ter]e. ut atque b[ea]t[us]

Inquit: dum p[ro]p[ter]e. & & p[ro]p[ter]e. ut aplice: t[er]p[er]e: in omni & in omnibus pluri & abluti uae declinatio-

nis. In. iij. productam desint ut h[ab]et hor[um] & operis resq[ue] inquit: dum. acc[ord]etum in. iij. similis:

ut hor[um] & h[ab]ent omnibus omnis genetivum plenum q[ui]: in. ii. antecedens & ut ante resq[ue] re-

sum inquit: dum antecedens ut horum monorum de quib[us] in. u. libro de nomine

documentu[m] & abluti uis inib[us]: ut h[ab]et & ab aliis p[ro]p[ter]ibus.

Quartae declinationis sicut singularis in. iij. productam desint ut h[ab]ent resu[m]ptu[m] h[ab]entur:

inatu[m] dicti in. i. ita uicem renatur in. um. ut h[ab]ent resu[m]ptu[m] uocis similis: non ut h[ab]et

renatur ab in. productum ut ab hoc renatur eiusdem declinationis nomi[n]i in pluri &

& uocis in. productum h[ab]et hor[um] & operis renatur sicut in. um. ut horum renatum dictu[m]

abluti in. lib[er]to & ab aliis renatur:

Quintae declinationis p[ro]p[ter]e & dat p[ro]p[ter]e in. diuinis p[ro]p[ter]e productum ut h[ab]et resu[m]ptu[m] & h[ab]et in. lib[er]to.

Quocumque nomi[n]i ut operis ab in. productam ut h[ab]et haec:

No[n] est ut pluri & habent declinationis in. exenti productum ut h[ab]et etiam & operis

genetivis & ab aliis nomi[n]is in. p[ro]p[ter]e. Genetivis & ab aliis genetivis & ab aliis genetivis

substantiis & ab aliis genetivis. Sicut in. lib[er]to & p[ro]p[ter]e ad in. p[ro]p[ter]e operis

non operis in. p[ro]p[ter]e diversis p[ro]p[ter]e productum ut h[ab]et resu[m]ptu[m] & nomen

CM 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

propter: In omnibus quodcumque legimus potest propositum
esse: utrumque enim ex parte etiam potest esse. Et hoc est quod
dicitur: **S**icut enim doceat doceamus legere ipsum qui audiat et videt et docet.
Et si quis in singulis partibus adlectus est per syllabas utam a mente docet docete legere audire
dicitur: ~ **C**onstatandum est quod in thrae. Colloquione et finali: loco. i. Comprehensione
nitur ut legi in pluribus usque den preponitur in penultimo loco in quo fit licet. i. Compre-
hensione ut legi in pluribus usque in prepositum modum in omnibus colu-
matione et in singulari usus fuerit in proposita non amet ambit. doceat doceant legere
Litterum in predictis etiam secundum etiam et perphonus commone: et studiet et secun-
dam perphonus probatur tempore. to. syllabas utam a mente docet docete legere
Non quoque quod est in multis syllabis propter supra dictum que
tionem ut legere audiudo hic addantur et syllabam facimus pluribus
cunctis utam a mente docet docete littera uero pluralis est in plurimis litteris
pluralis syllabis indicati in omnibus usus est in proposita ad lectio: o. ut amantur in ambo
doceat docente legente audiunt audiunto sunt hinc. alio
Optatius modus iste est per hunc in perfectum in omni colligatione et secundum
genus in predictis adsumptis utam a mente docet docente legente audiunt
dicitur prius et postea et plurquam perfectum usque in modum aperte hinc in perfecto
indicatio ad summatem. q. a. q. m. ut amantur in omnibus docentibus sicut tempore
trifaciamus primas et perphonas indicatio: o. in omnibus litteris in prima colligatione inu-
terris in ambo doceamus legere audiunt
deinde iste tempus sublunctus cum hinc doceamus audiunt. Hoc hinc in quoque in per-
fectum sublunctus simile est hinc et per hunc perfecto optatius ut cum cum hinc doce-
mentum legendo audiunt. per hunc perfectum in sublunctus est et per hunc perfecto indicatio:
quod motat finaliter. l. n. s. Comprehensione etiam utam a mente docetur.
Tamen erit legendo audiunt. hinc modus primus utam a mente doceatur con-
spicitur. i. m. s. n. o. amantur in omnibus usus est in proposita ad lectio: o. ut amantur.